
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 01.10.2019 р. № 1071

м.Бровари

Про утворення комісії

Реалізуючи вимоги Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», з метою виконання рішення Броварської міської ради 
Київської області від 11.04.2019р. №1335-54-07 «Про надання дозволу 
(погодження) на укладення договорів та на передачу в оренду (суборенду) 
майна комунального некомерційного підприємства «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської 
області та Броварської міської ради Київської області», керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію приймання-передачі в оренду (суборенду) майна 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської області та 
Броварської міської ради Київської області у складі:

Резнік Олександр Вікторович – заступник міського голови , голова комісії 

Роговий Іван Володимирович – начальник відділу комунального майна 
Броварської районної ради Київської області, 
заступник голови комісії

Коваленко Інна Миколаївна - бухгалтер КНФ БМР «Броварська 
стоматологічна поліклініка», секретар комісії

Члени комісії:
Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника – начальник відділу 

комунального майна та комунальних 
підприємств управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області



Дубанова Віта Вікторівна - керівник матеріальної групи КПП 
«Броварська БКЛ» БРР та БМР

Соколян Валентина Василівна – головний спеціаліст відділу обліку та 
звітності управління централізованого 
бухгалтерського обліку Броварської міської 
ради Київської області

2. Комісії в термін до 01 січня 2020 року здійснити заходи з приймання - 
передачі індивідуально визначеного майна, що є спільною сумісною 
власністю територіальних громад сіл та селищ Броварського району та 
територіальної громади міста Бровари і закріплене за комунальним 
некомерційним підприємством «Броварська багатопрофільна клінічна 
лікарня» Броварської районної ради Київської області та Броварської міської 
ради Київської області на праві оперативного управління, додається.
3. Комісії у термін, вказаний у п. 2 цього рішення, оформити акт приймання - 
передачі та подати на затвердження відповідно до чинного законодавства.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського 
голови – заступник міського голови О.В.Резнік


